

令和4年度第2回 千葉市資産経営推進委員会

令和4年12月2日（金）14時00分～

於 中央コミュニティセンター101会議室
（委員はオンライン参加）

次 第

1 開 会

2 議 題

（1）これまでの進捗状況と千葉市公共施設等総合管理計画見直しの方向性について（報告）

（2）千葉市公共施設等総合管理計画見直し素案について

3 閉 会

【配布資料】

- ・ 資 料 1 これまでの進捗状況と千葉市公共施設等総合管理計画見直しの方向性（報告）
- ・ 資 料 2 千葉市公共施設等総合管理計画の見直し（素案）
- ・ 資 料 3 千葉市公共施設等総合管理計画の見直し（新旧対照表）
- ・ 参考資料 1 建物を有する主要な施設の用途別所有延床面積の増減（2019.4.1→2022.3.31）
(H31) (R4)